
Hvorfor jeg tror på Gud...



Hvorfor jeg tror på Gud? Jeg har ofte lurt på dette 
selv. Hva er det som gjør at jeg tror på Gud? Svaret er 
enkelt, men vanskelig å forklare. Det heter tro, og jeg 
vil forsøke å fortelle deg om denne troen. 
Hebreerbrevet 11:1 beskriver tro slik:

«Tro er full tillit til det en håper på, overbevisning om 
det en ikke ser.»

Troen er en «full tillit» og en «overbevisning». Det er 
noe sikkert. Hvis du lurer på hvordan jeg kan tro på 
Gud, og basere hele livet mitt på en bok som sies å 
være hans ord, så er troen svaret på dette. Troen er 
alt jeg trenger for å vite at det er sant. Troen er 
beviset. Den beviser Guds eksistens og Bibelens 
ektehet for meg. Mer enn troen trenger jeg ikke. Det 
er en overnaturlig tro, gitt av Gud, som stadig 
bekrefter i meg sannheten i Bibelen. Så lurer du 
kanskje på hvor man får tak i en slik en tro. 
Romerbrevet 10:14 gir oss følgende svar:

«Hvordan skal de da påkalle Ham som de ikke er 
kommet til tro på? Og hvordan skal de tro på Ham 
som de ikke har hørt? Og hvordan skal de høre uten 
en som forkynner?»

Jeg kan si at når jeg hører Guds ord forkynt, så 
kjenner jeg at det er sant. Det er troen som er 
virksom i meg og overbeviser meg.
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«Ved tro forstår vi at verden 
ble formet ved Guds ord; at de 
ting som sees, ikke ble til av 
de synlige ting.» 

(Heb 11:3)



Jeg ønsker at du også skal få en slik tro. Og ettersom 
troen kommer ved forkynnelsen av Guds ord, så vil jeg 
dele med deg av Guds ord. Så håper jeg at ordet vil 
skape en tro i deg også. Jeg vil først trekke fram noen 
bibelvers som står i Johannes' Evangelium. Du har 
sikkert hørt om Johannes 3:16, men jeg vil også ta 
med de versene som står rett etterpå.

«For så har Gud elsket verden at Han gav Sin Sønn, 
Den enbårne, for at hver den som tror på Ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv. For Gud sendte ikke Sin 
Sønn til verden for å dømme verden, men for at verden 
skulle bli frelst ved Ham. Den som tror på Ham, blir 
ikke dømt. Men den som ikke tror, er allerede dømt, 
fordi han ikke har trodd på Guds enbårne Sønns navn. 
Og dette er dommen, at lyset er kommet inn i verden 
og menneskene elsket mørket framfor lyset, for 
gjerningene deres var onde. For hver den som gjør det 
onde, hater lyset og kommer ikke til lyset, for at ikke 
gjerningene hans skal bli avslørt. Men den som gjør 
sannheten, kommer til lyset, for at gjerningene hans 
skal bli åpenbare, at de er gjort i Gud.»

(Joh 3:16-21)

Disse versene kaster lys på evangeliet. Dine gjerninger 
er onde i Guds øyne. Og du trives med det. Du nyter 
syndens midlertidige gleder, og du vet at om du  
kommer til lyset, så vil dine gjerninger bli avslørt som 
det de er, og du vil bli nødt til å omvende deg.



Det er nettopp synden som også er grunnen til at du 
behøver å komme omvende deg. Det også finner vi i 
bibelteksten vi nettopp leste. Du behøver å komme til 
Jesus fordi «Den som tror på Ham, blir ikke dømt.» 
Mer om denne dommen finner vi i Johannes' 
Åpenbaring.

«Og jeg så de døde, små og store, stå framfor Gud, og 
bøker ble åpnet. Og en annen bok ble åpnet, som er 
Livets bok. Og de døde ble dømt etter det som var 
skrevet i bøkene, etter sine gjerninger.»

(Åp 20:12)

«Men de feige, vantro, avskyelige, morderne, de som 
lever i hor, trollmennene, avgudsdyrkerne og alle 
løgnere skal få sin del i sjøen som brenner med ild og 
svovel, den som er den annen død.»

(Åp 21:8)

Slik er Guds dom, og de som tror på Jesus skal 
unnslippe denne dommen. Alle andre vil bli dømt etter 
sine gjerninger. Det du må spørre deg selv er 
følgende: Kan du passere gjennom Guds dom? La oss 
sjekke:

Som referanse kan vi benytte Guds bud. Har du for 
eksempel noen gang fortalt en løgn? Det er et brudd 
på det niende budet. Hvilken farge løgnen har er ikke 
relevant. Hvite løgner er løgner like fullt. Har du noen 
gang tatt noe som ikke tilhørte deg?



«For ingenting er tildekket, 
som ikke skal bli avslørt, eller 
gjemt, som ikke skal bli kjent»

(Luk 12:2)



Uansett hvor lite det var, så er tyveri fremdeles brudd 
på det åttende bud. Noen gang drevet hor? Jesus sa 
et bare du ser på en kvinne for å begjære henne så 
har du drevet hor med henne i hjertet (Matt 5:28). Vi 
skal lese et bibelvers til:

«For den som holder hele loven, men snubler på ett 
punkt, er blitt skyldig i hele loven.»

(Jak 2:10)

Vi skjønner at hvis du skal stå foran Gud i din 
nåværende tilstand, så har han ikke noe annet valg 
enn å dømme deg etter sin lov. Gud dømmer med 
rettferdighat, og vi har allerede etablert det faktum at 
du er skyldig. Ditt håp er å ta imot Jesus i dag. Ikke 
vent til en dag det passer bedre, for den dagen 
kommer ikke. Jesus tok din straff for at du skulle 
slippe unna dommen. Han betalte for dine synder med 
sitt eget liv. Du kan be denne bønnen og ta imot ham 
nå:

Jesus, hele livet har jeg flyktet bort fra lyset. Nå 
kommer jeg til deg. Jeg legger resten av livet mitt i 
dine hender, og ber om at din vilje må skje. Jeg vender 
meg om fra alle mine synder, og ber om at du må tilgi 
meg, rense meg og gjøre meg til et nytt menneske. 
Fra nå av vil jeg følge deg. Amen.



Mer informasjon:

www.fastupwards.com

Har du spørsmål? Ta kontakt med meg på ruben@fastupwards.com. 
Bibelvers er hentet fra Bibelen Guds Ord, (Skjetten, Norway: Hermon Forlag A/S) 1998, c1997.


